CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO

Prédio “Casa de Leis Vereador José Ramos”

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES (EAI)

A Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo TORNA PÚBLICO o edital de rerratificação ao Edital de Abertura de Inscrições sob

organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP.

1 - Leia-se como segue e não como foi publicado:

 Vagas

Cargos Cód. AC* DEF

Remuneração
Jornada

Semanal
Escolaridade Demais Requisitos

Assistente de

Comunicação
003 01 - R$ 2.720,19 30h

Ensino Superior

Completo

Ensino Superior em

Comunicação Social,

Relações Públicas

ou Jornalismo.

2 - Ficam ratificadas as demais disposições constantes do Edital de Abertura de Inscrição nº 001/2019, publicado no dia 10 de

Setembro de 2019.

São Miguel Arcanjo, 17 de Setembro de 2019.

Marcelo Ribeiro Aguiar

Presidente da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo